

DAFTAR HARGA LABORATORIUM KOMPUTER

NO	NAMA BARANG	MEREK	HARGA SATUAN	8 SISWA			16 SISWA			24 SISWA			32 SISWA			40 SISWA			48 SISWA		
				QTY		HARGA	QTY		HARGA	QTY		HARGA	QTY		HARGA	QTY		HARGA	QTY		HARGA
MASTER SIDE																					
1	Komputer Master i5	Acer	Rp 20.800.000	1	set	Rp 20.800.000	1	set	Rp 20.800.000	1	set	Rp 20.800.000	1	set	Rp 20.800.000	1	set	Rp 20.800.000	1	set	Rp 20.800.000
2	Headset teacher	MG 888MV	Rp 550.000	1	unit	Rp 550.000	1	set	Rp 550.000	1	set	Rp 550.000	1	set	Rp 550.000	1	set	Rp 550.000	1	set	Rp 550.000
3	UPS 700 VA	APC	Rp 1.800.000	1	unit	Rp 1.800.000	1	unit	Rp 1.800.000	1	unit	Rp 1.800.000	1	unit	Rp 1.800.000	1	unit	Rp 1.800.000	1	unit	Rp 1.800.000
4	Mic Wireless	Shure/sejenis	Rp 1.605.000	1	set	Rp 1.605.000	1	unit	Rp 1.605.000	1	unit	Rp 1.605.000	1	unit	Rp 1.605.000	1	unit	Rp 1.605.000	1	unit	Rp 1.605.000
5	Meja Master	MGLab	Rp 7.140.000	1	unit	Rp 7.140.000	1	set	Rp 7.140.000	1	set	Rp 7.140.000	1	set	Rp 7.140.000	1	set	Rp 7.140.000	1	set	Rp 7.140.000
6	Kursi Master	MGLab	Rp 2.600.000	1	unit	Rp 2.600.000	1	unit	Rp 2.600.000	1	unit	Rp 2.600.000	1	unit	Rp 2.600.000	1	unit	Rp 2.600.000	1	unit	Rp 2.600.000
7	Switch Hub 24-ports Gigabit	TP-Link	Rp 4.160.000	1	unit	Rp 4.160.000	1	unit	Rp 4.160.000	0	unit	Rp -	1	unit	Rp 4.160.000	2	unit	Rp 8.320.000	1	unit	Rp 4.160.000
8	Switch Hub 16-ports Gigabit	TP-Link	Rp 2.130.000	0	unit	Rp -	0	unit	Rp -	2	unit	Rp 4.260.000	1	unit	Rp 2.130.000	0	unit	Rp -	2	unit	Rp 4.260.000
STUDENT SIDE																					
1	Student Computer i3	Acer	Rp 15.550.000	8	unit	Rp 124.400.000	16	unit	Rp 248.800.000	24	unit	Rp 373.200.000	32	unit	Rp 497.600.000	40	unit	Rp 622.000.000	48	unit	Rp 746.400.000
2	Headset Siswa	MG 888MV	Rp 550.000	8	unit	Rp 4.400.000	16	unit	Rp 8.800.000	24	unit	Rp 13.200.000	32	unit	Rp 17.600.000	40	unit	Rp 22.000.000	48	unit	Rp 26.400.000
3	Meja Computer Siswa	MGLab	Rp 2.225.000	8	unit	Rp 17.800.000	16	unit	Rp 35.600.000	24	unit	Rp 53.400.000	32	unit	Rp 71.200.000	40	unit	Rp 89.000.000	48	unit	Rp 106.800.000
4	Student Chair	Fortuner	Rp 725.000	8	unit	Rp 5.800.000	16	unit	Rp 11.600.000	24	unit	Rp 17.400.000	32	unit	Rp 23.200.000	40	unit	Rp 29.000.000	48	unit	Rp 34.800.000
5	UPS 1200 VA	APC	Rp 3.810.000	2	unit	Rp 7.620.000	4	unit	Rp 15.240.000	6	unit	Rp 22.860.000	8	unit	Rp 30.480.000	10	unit	Rp 38.100.000	12	unit	Rp 45.720.000
KONEKSI																					
1	Kabel Listrik & LAN	MGLab	Rp 400.000	8	set	Rp 3.200.000	16	set	Rp 6.400.000	24	set	Rp 9.600.000	32	set	Rp 12.800.000	40	set	Rp 16.000.000	48	set	Rp 19.200.000
KELENGKAPAN RUANGAN																					
1	Karpet plus pemasangan	Jawa	Rp 19.500.000	1	set	Rp 19.500.000	1	set	Rp 19.500.000	1	set	Rp 19.500.000	1	set	Rp 19.500.000	1	set	Rp 19.500.000	1	set	Rp 19.500.000
2	Room Speaker	MGLab	Rp 2.590.000	1	set	Rp 2.590.000	1	set	Rp 2.590.000	1	set	Rp 2.590.000	1	set	Rp 2.590.000	1	set	Rp 2.590.000	1	set	Rp 2.590.000
3	Box Stage Kabel dan Box Stage Master	MGLab	Rp 6.950.000	1	set	Rp 6.950.000	1	set	Rp 6.950.000	1	set	Rp 6.950.000	1	set	Rp 6.950.000	1	set	Rp 6.950.000	1	set	Rp 6.950.000
KELENGKAPAN TAMBAHAN																					
1	LCD Proyektor 3600 lumens + Wall Screen + pasang	Benq / Epson	Rp 13.150.000	1	set	Rp 13.150.000	1	set	Rp 13.150.000	1	set	Rp 13.150.000	1	set	Rp 13.150.000	1	set	Rp 13.150.000	1	set	Rp 13.150.000
SOFTWARE LAB BAHASA MULTIMEDIA																					
1	Software Master	MGLab Netlux Ace/ CMS	Rp 3.000.000	1	license	Rp 3.000.000	1	license	Rp 3.000.000	1	license	Rp 3.000.000	1	license	Rp 3.000.000	1	license	Rp 3.000.000	1	license	Rp 3.000.000
2	Software Client	MGLab Netlux Ace/ CMS	Rp 925.000	8	license	Rp 7.400.000	16	license	Rp 14.800.000	24	license	Rp 22.200.000	32	license	Rp 29.600.000	40	license	Rp 37.000.000	48	license	Rp 44.400.000
TOTAL HARGA				Rp 254.465.000		Rp 425.085.000			Rp 595.805.000			Rp 768.455.000			Rp 941.105.000			Rp 1.111.825.000			

Malang, 15 Oktober 2025

KANTOR PUSAT :
 Jl. Lodan 129 Malang, Telp : 0341-478773, Fax : 0341-4345864
 HP : 081233201275, 081320736800
 www.labbahasasmart.com - email : info@arionindonesia.id

**1 Tahun SPARE PART
2 Tahun SERVICE**



Keterangan :

1. Harga termasuk pajak
2. Harga tidak termasuk biaya pengiriman
3. Harga tidak termasuk transportasi dan akomodasi teknis
4. Harga sewaktu-waktu dapat berubah
5. Harga berlaku untuk pulau Jawa